TiMiNG
DUIWLL

CRONOMETRAXE

Il MUSHING CONCELLO DE ROIS 2018
- GENERAL CANICROS -

25 MARZO 2018

NUMBER
36
37

PARTICIPANT

SANTOS VILLALON , CAROL
SALVADO DIEGUEZ , JULIA

FEMALE
FEMALE

CATEGORY
DCI
DCI

CLUB
ALEJANDRO GOMEZ PURINA
ACADE

00:06:03.200
00:06:39.180

CATEGORY

CLUB

PARTICIPANT
PINEIRO PEREZ , OSCAR MALE
MIGUENS GONZALEZ , JOSE LUIS MALE
GONZALEZ , ARTURO MALE
SUARE VILLAR , ELOY MALE
CURRAS ABAL , BENITO TELESFORO MALE
PONTEVEDRA , AGUSTIN MALE
SANTIAGO ACUNA , JOSE ALBERTO MALE
ORTIGOSO CANO, JUAN JOSE MALE

DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM

KENNEL DEN

SENBAL MUSHING TEAM
ALEJANDRO GOMEZ PURINA
KENNEL DEN

CANICROSS VIGO
CANICROSS VIGO

KENNEL DEN

AMPA

00:15:51.290
00:17:10.880
00:19:09.060
00:19:09.360
00:20:59.540
00:24:20.400
00:27:47.300

NO PRESENTADO

O 0O NGOV, WNR

NUMBER

33
11
23
20

34

13
12

PARTICIPANT
SALVADO TEJEDOR , ROBERTO MALE
GOMEZ CABRAL , ALEJANDRO MALE
ALFARO MORA , FRANCISCO MALE
DOMINGUEZ GARCIA , MANUEL MALE
OTERO LEDO , MARCOS MALE
PEREZ SUAREZ, LUIS MALE
MARTINEZ REDONDO , GUMERSINDO  MALE
MAYAN DIOS , ALBINO MALE
CHAMORRO DIAZ , ALBERTO MALE
FERNANDEZ RODRIGUEZ , JOSE MALE

CATEGORY
DCM V
DCM V
DCM V
DCM V
DCM V
DCM V
DCM V
DCM V
DCM V
DCM V

CLUB

ACADE
ALEJANDRO GOMEZ PURINA
KENNEL DEN
KENNEL DEN
ACADE

ACADE

KENNEL DEN
ACADE

LOBOS DE NARAIO
ACADE

00:17:40.440
00:17:49.720
00:18:07.970
00:19:16.790
00:20:03.570
00:20:13.630
00:20:24.120
00:22:13.020
00:23:23.760

NO PRESENTADO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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TiMiNG
DUIWLL

CRONOMETRAXE

1
16 2
19 3
20 4
21 5

NUMBER

35
19
16

15
22

Il MUSHING CONCELLO DE ROIS 2018

- GENERAL CANICROS -

PARTICIPANT

TOURINO FERREIROS , MONICA FEMALE
LOIS GARCIA , SONIA FEMALE
CASTRO GARCIA , JULIA FEMALE
VIDAL FUNGUEIRINO , IRIS FEMALE
CASAL BARROS , CHUS FEMALE
PEREZ - BELLO , SUSANA FEMALE

CATEGORY

DCW
DCW
DCW
DCW
DCW
DCW

CLuB
KENNEL DEN
ACADE
ACADE
KENNEL DEN
KENNEL DEN
CANICROSS VIGO

00:16:53.190
00:21:01.010
00:23:39.610
00:23:56.510
00:24:19.390

25 MARZO 2018

NO PRESENTADO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

2/2



